[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________________________________________________
от 14.09.2016 г.  № 26
О  перечне муниципальных  программ
Каракульского сельского поселения
       В соответствии с Постановлением главы Каракульского сельского поселения  от 09.08.2011г. №25 об утверждении «Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Каракульского сельского поселения»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ  Каракульского сельского поселения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Каракульского сельского поселения                                          Г.В.Тишанькина

Приложение
к Постановлению Администрации
 Каракульского сельского поселения

                                                                                          от 12.02.2016г. №10

(в редакции Постановления Администрации
 Каракульского сельского поселения

от 14.09.2016г. № 26)
	Наименование муниципальной программы

	Поддержка и развитие дошкольного образования в Каракульском сельском поселении

	Развитие культуры Каракульского сельского поселения

	Обеспечение пожарной безопасности на территории Каракульского сельского поселения

	Развитие дорожного хозяйства в Каракульском сельском поселении

	Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области